UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-SNV Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến,

đề tài nghiên cứu khoa học thuộc lĩnh vực Nội vụ (đợt 2)

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện nhiệm vụ Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Văn bản số

5836/UBND-VX ngày 20/10/2023 và các quy định về đánh giá hiệu quả áp

dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn tỉnh; Sau

khi tiếp nhận hồ sơ, tài liệu đề nghị đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học từ Sở Khoa học và Công nghệ

(Cơ quan Thường trực Hội đồng), Sở Nội vụ báo cáo như sau:

 1. Về thực hiện quy trình đánh giá:

- Sở Nội vụ đã thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến; đánh giá hiệu

quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học theo

Quyết định số 290/QĐ-SNV ngày 30/10/2023 gồm 8 thành viên (các thành viên

Hội đồng có trình độ chuyên môn về liên quan đến lĩnh vực của sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học);

- Hội đồng đã phân công các phòng chuyên môn, thành viên Hội đồng

chấm sơ khảo, nghiên cứu các tài liệu minh chứng và họp ngày 31/10/2023 để

đánh giá, thẩm định hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học theo quy định.

2. Về kết quả đánh giá:

- Số sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học tiếp nhận: 02 (hai);

- Số sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học đánh giá, thẩm định: 02 (hai);

+ Số sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học có hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng cấp tỉnh: 01 (một); trong đó:

* Có hiệu quả áp dụng cao, phạm vi ảnh hưởng lớn: 0 (không) sáng kiến;

* Có hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng: 01 (một) sáng kiến;

2

+ Số sáng kiến, đề tài nghiên cứu không đạt hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng cấp tỉnh: 01 (một) sáng kiến.

 (Có danh sách tổng hợp điểm đánh giá kèm theo)

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, trình Hội đồng đánh giá

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

tỉnh Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-11-08T10:18:16+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-08T11:04:13+0700

		2023-11-08T11:04:32+0700

		2023-11-08T11:04:47+0700